[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Кинзельский сельсовет

Красногвардейского района

Оренбургской области

третьего созыва

с. Кинзелька

РЕШЕНИЕ

 17.03.2017                                                                                                                               № 16/2

Об отмене решения Совета депутатов муниципального образования Кинзельский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области

от 20.12.2012 года   № 20/6  «О Положении о муниципальном лесном контроле на территории муниципального образования Кинзельский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области»

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь Уставом муниципального образования Кинзельский сельсовет Красногвардейского района и в связи с отсутствием на территории муниципального образования Кинзельский сельсовет Красногвардейского района объектов муниципального лесного контроля, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Отменить решения Совета депутатов муниципального образования Кинзельский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области от 20.12.2012 года   № 20/6 «О Положении о муниципальном лесном контроле на территории муниципального образования Кинзельский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области».

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования Кинзельский сельсовет Красногвардейского района от 25.08.2016 года № 11/1 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Кинзельский сельсовет   Красногвардейского района  Оренбургской области от 20.12.2012 года № 20/6 «О Положении о муниципальном лесном контроле на территории муниципального образования Кинзельский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области».
 3. Установить, что настоящее решение вступает в силу после его обнародования и  размещению на официальном сайте муниципального образования Кинзельский сельсовет в сети "Интернет".

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам социального развития, правопорядку и статусу депутата.

Глава сельсовета-

председатель Совета депутатов                                                                                Г.Н. Работягов
Разослано: в дело, для обнародования, комиссии по вопросам социального развития, правопорядку и статусу депутата, прокурору района.